ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHỔ VINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /GM-UBND

	Phổ Vinh, ngày 12 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI
   Kính mời:....................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2025 của UBND phường phường Phổ Vinh về việc Tổ chức Lễ kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng Phổ Vinh (23/3/1975-23/3/2025) và trao Bằng công nhận Trường THCS Phổ Vinh đạt chuẩn Quốc gia mức độ 2;

Được sự thống nhất của Ban Thường vụ Đảng ủy phường, UBND phường Phổ Vinh tổ chức Lễ kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng Phổ Vinh (23/3/1975-23/3/2025) và trao Bằng công nhận Trường THCS Phổ Vinh đạt chuẩn Quốc gia mức độ 2.

1. Thành phần tham dự:
- Đại diện lãnh đạo Thị ủy, HĐND, UBND thị xã Đức Phổ;

- Đại diện Phòng Nội vụ thị xã; Trung tâm TT-VH-TT thị xã;

- Thường vụ Thị ủy Đức Phổ, Thị ủy viên phụ trách phường;

- Đại diện lãnh đạo Đồn Biên phòng Phổ Quang và cán bộ đứng cánh địa bàn phường;
- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTQVN phường;
- Các tổ chức chính trị- xã hội; Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách phường;
- Lực lượng Công an phường, Dân quân thường trực;

- Ban Giám hiệu Trường THCS; đại diện lãnh đạo BGH trường Tiểu học, trường Mầm non; đại diện lãnh đạo Trạm Y tế, Hợp tác xã Nông nghiệp, Nghiệp đoàn nghề cá;
- Cán bộ lãnh đạo và Lực lượng vũ trang qua các thời kỳ;
- Bí thư Chi bộ; Tổ trưởng Tổ dân phố; Trưởng ban CTMTTDP; Tổ trưởng Tổ tham gia đảm bảo ANTT cơ sở và Tổ Đội trưởng.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 3 năm 2025 (Thứ Năm).
3. Địa điểm:  Nhà trung tâm sinh hoạt văn hóa phường.

Đề nghị các đồng chí đại biểu chủ động sắp xếp công việc, tham dự đầy đủ để buổi Lễ đạt kết quả (Ghi chú: Đại biểu là Lực lượng vũ trang thì mặc đồng phục của ngành theo quy định)./.
	Nơi nhận:

- Như t/p;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Hùng